ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM TÂM

BCĐ – PCD COVID -19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /BC-UBND Cẩm Tâm, ngày 11 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO NHANH
Công tác phòng, chống dịch Covid – 19 trên địa bàn
Xã Cẩm Tâm( tính đến 09 giờ ngày 11/01/2022

I. Tình hình dịch:
1. Số bệnh nhân Covid – 19: 02
- Số ca dương tính phát sinh trong ngày: 0
- Tổng số ca dương tính cộng dồn: 02 (Trong đó dương tính thứ phát

trong cộng đồng: 00)
2. Số trường hợp nguy cơ từ các ổ dịch Covid – 19, vùng dịch về xã

đang được quản lý, theo dõi, cách ly:
2.1 Đối với theo dõi, quản lý, cách ly tập trung:
- Tổng số cách ly tập trung cộng dồn:
- Số cách ly tập trung mới phát sinh trong ngày:
- Số hiện còn cách ly tập trung: 0
2.2. Đối với theo dõi, quản lý, cách ly tại nhà:
- Tổng số cách ly tại nhà cộng dồn: 21
- Số cách ly tại nhà mới phát sinh trong ngày: 0
- Số hiện còn cách ly tại nhà: 10
3. Thống kê, báo cáo người đang lưu trú ở các tỉnh, thành phố khác

trong nước
- Tổng số người đang ở địa phương khác: 0 người.
- Tổng số người có nguyện vọng trở về: 0 người.
- Tổng số người từ vùng có dịch về trong ngày: 0 người
- Tổng số người dự kiến về trong 3 ngày tới: 00 người.
4. Tình hình tiêm chủng vắc xin phòng Covid – 19
- Tổng số liều vắc xin đã tiêm liều, trong đó:

+ Tổng số người đã tiêm mũi 1 là: 1.929 liều.
+ Tổng số người đã tiêm mũi 2 là: 1.647 liều.
+ Tổng số người đã tiêm mũi 3 là: 990

2

5. Tổng hợp xử phạt hành chính liên quan đến phòng, chống dịch:
- Tổng số vụ xử phạt hành chính cộng dồn: 01 vụ. Số tiền = 01
- Số vụ xử phạt hành chính phát sinh trong ngày: 0 vụ. Số tiền =0
II. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo(đề xuất giải pháp phát sinh mới nếu có):

III. Đề xuất, kiến nghị( Nếu có):

Nơi nhận:
- Trung tâm Y tế (để b/c);
- BCĐ phòng, chống dịch (để b/c);
- Lưu VT.

TM. BCĐ phòng chống dịch
Phó trưởng ban

Chủ tịch UBND xã
Quách Văn Mạnh

	- Tổng số ca dương tính cộng dồn: 02 (Trong đó dư

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T15:58:33+0700

		2022-01-11T16:41:15+0700

		camtam.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T16:41:30+0700